

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 61ZA-002454/19

511 mechanizace - Oprava zametací nástavby v. č. 196/280/06

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Dodavatel:

KOBIT, spol. s r. o.

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo poskytnutí služby: KOBIT, spol. s r. o, Rozvojová 269, 165 00 Praha 6

Kontaktní osoba Objednatele: [REDACTED]

Fakturuje: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 05 Praha 4

Korespondenční adresa: ŘSD ČR, SSÚD Pravy, Pravy 50, 533 41 Lázně Bohdaneč

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmkoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž Objednatel o této skutečnosti Dodavatele informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Oprava zametací nástavby v. č. 196/280/06 na zametači RZ 7A2 4310 - opotřebené části a výměna poškozených částí.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. 10. 2019.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 145 617,00 Kč / 176 196,57 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele [REDACTED]. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpis ceny

V Pravech dne: 20. 8. 2019

Za Objedi

Podpis op

Za Dodavatele:

Podpis oprávně

20-08-2019

Číslo karty	Název 1	Množství	MJ	JC bez DPG	CC bez DPH	JC s DPH	CC s DPH
020000410	ROURA	1	ks	7 253	7 253,00	8 776,13	8 776,13
020000566	ČEP RAMEN	1	ks	512	512,00	619,52	619,52
020000577	ČEP KOLEČEK	4	ks	459	1 836,00	555,39	2 221,56
020000586	ZADNÍ PLECH	1	ks	1 230	1 230,00	1 488,30	1 488,30
021000075	BOČNÍ KARTÁČ PRAVÝ TLAČENÝ	1	ks	30 510	30 510,00	36 917,10	36 917,10
110000008	Válec pneumatický 40-80 CP ISO 21287	1	ks	1 876	1 876,00	2 269,96	2 269,96
110000540	Ventil 3/2 mechanický EVM 130-F01-33 R	2	ks	760	1 520,00	919,6	1 839,20
110000746	nástrčná KQ2L 12-02S (PL -1412)(CO1471228)	2	ks	78	156,00	94,38	188,76
125000038	Boční zástěrka 261-02-10-06	1	ks	1 199	1 199,00	1 450,79	1 450,79
125000062	Kolo pro vysoké zatížení ALEV 250/25K	4	ks	1 300	5 200,00	1 573	6 292,00
125000137	Kartáč 400/700 drát Schorling (nový typ) galvanizovaná ocel 230028.585550	1	ks	1 385	1 385,00	1 675,85	1 675,85
130000314	Kolínko s maticí čerpadla KAPPA 43 (020252+060418+110141)	1	ks	634	634,00	767,14	767,14
150000388	Sada nerez dílů hubice pr. 250mm	1	sd	3 070	3 070,00	3 714,70	3 714,70
150002348	Držák hubice 262-02-03-04-10 (NEPOUŽÍMAT nové:020 000727)	2	ks	702	1 404,00	849,42	1 698,84
155000011	Tryska PAS 1170.T1 (zametač Trilety)	2	ks	702	1 404,00	849,42	1 698,84
159000027	Profilflex (Trilety) DN 280, l -1,8 m(guma)	2	ks	16 200	32 400,00	19 602	39 204,00
159000056	Profilflex (Trilety) DN 200 , L -3,8m přes mufny(plast) STREETFLEX PU BLACK	1	ks	14 530	14 530,00	17 581,30	17 581,30
160000004	WEICON sprej ZINEK světlý 9400060 (400ml)	2	ks	159	318,00	192,39	384,78
165000079	zavírací pant A1-11-502-10	2	ks	457	914,00	552,97	1 105,94
165000081	Schůdek výsuvný dvoustupňový 6140010200	1	ks	816	816,00	987,36	987,36
165000892	Pružina tažná 3.15x28x155 nerez č.v. 574-06-005	2	ks	60	120,00	72,6	145,20
175000012	Drobný spotřební materiál	1	sd	730	730,00	883,3	883,30
600000012	Práce- oprava	61		600	36 600,00	726	44 286,00

145 617

176 196,57